
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Biologii i Ochrony Przyrody 

 
ul. Zelwerowicza 4, 35-601 Rzeszów         
tel.: +48 17 785 5437 
e-mail: wbop@ur.edu.pl  

Uchwała nr 9/2025 
 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie wskazania trzech dyscyplin, z których absolwent Szkoły Doktorskiej UR 

wybiera jedną jako dyscyplinę dodatkową na egzamin doktorski w dyscyplinie nauki 

biologiczne 
 

Na podstawie § 3 ust. 7 Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach 
w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych 
w Uniwersytecie Rzeszowskim stanowiącego załącznik do uchwały nr 57/03/2025 Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 marca 2025 r., Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 
Biologiczne postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wskazać trzy następujące dyscypliny, z których absolwent Szkoły Doktorskiej UR 

wybiera jedną jako dyscyplinę dodatkową na egzamin doktorski w dyscyplinie nauki 

biologiczne: 

 

- Filozofia 

- Ekonomia 

- Socjologia 
 

§ 2 

 

Za realizację uchwały odpowiada Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

Biologiczne. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki   Biologiczne 

Dziekan Wydziału Biologii i Ochrony Przyrody 

 

dr hab. Mateusz Mołoń, prof. UR 


